DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 17 de Janeiro de 2022                                                                                       Edição Nº: 548

1

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
Processo Administrativo de Compra n° 002/2022

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a abertura
de processo licitatório na modalidade de TOMADA DE PREÇOS do tipo “MENOR PREÇO”, e em regime de
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, que fará realizar no dia 01 de fevereiro de 2022, às 09:30 horas no endereço
Praça Paraná, n° 77, Centro, fone 43-3442-2367, Bom Sucesso – PR, para Contratação de empresa para reforma
e ampliação da casa de cultura no município de Bom Sucesso/PR, através de recursos financeiros do Contrato
de Repasse n° 1072706-11/2020/Convênio 898379, firmado junto a Caixa Econômica Federal. O Edital e anexos
serão colocados a disposição nos horários das 8h as 11h e das 13h as 17h e no site www.bomsucesso.pr.gov.br /
portal transparência / licitações.

Bom Sucesso, 14 de janeiro de 2022.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/01/2022 às 21:36:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-01-17T21:36:05-0300